Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

2450×1050×1570
920
1150
67
GMP88 88 80
1104A-
44TG2
12.4
200
200
2100×1100×1450
2550×1100×1700
970
1250
67
GMP110 110 100
1104C-
44TAG2
15.2
200
200
2100×1100×1450
2550×1100×1700
1125
1460
68
GMP150 150 135 1006-TAG 20.8
200
200
2500×1130×1600
3000×1130×1850
1380
1800
68
GMP165 165 150
1106A-
70TAG2
21.7
200
200
2500×1130×1600
3000×1130×1850
1600
1900
68
GMP165EC
1
 165 150
1106C-
E66TAG3
23.4
195
300
2300×800×1500
3630×1230×2000
1680
2380
68
GMP200 200 180
1106C-
E66TAG4
27.8
205
300
2400×850×1500
3630×1230×2000
1770
2470
68
GMP220 220 200
1106A-
70TAG4
31.2
220
300
2450×850×1620
3630×1230×2010
2000
2500
68
GMP250 259 235
1506A-
E88TAG2
32.9
220
300
2500×1050×1700
3630×1230×2010
2100
2750
68
GMP275 275 250
1506A-
E88TAG3
35.9
220
310
2650×1050×1700
3830×1130×2010
2100
2750
68
GMP300 300 280
1506A-
E88TAG4
40.3
240
310
2800×1100×1700
3830×1130×2010
2200
2900
68
GMP330 330 300
1506A-
E88TAG5
41.7
250
335
2850×1100×1650
3830×1630×2010
2350
3150
68
GMP400 400 350
2206C-
E13TAG2
53.8
400
375
3000×1100×2020
4250×2000×2030
3000
4060
68
GMP450 450 410
2206C-
E13TAG3
61.2
410
375
3080×1100×2020
4250×2000×2030
3100
4300
68
GMP500 500 455
2506C-
E15TAG1
68.6
450
420
3300×1130×2210
4850×2000×2100
3560
4880
69
GMP550 550 500
2506C-
E15TAG2
76.1
455
420
3340×1130×2210
4850×2000×2100
3560
4900
69
GMP660 660 600
2806A-
E18TAG1A
84.3
470

GMP700 715 660
2806A-
E18TAG2
92.9
480
670
3320×1540×2230
4850×2000×2200
4200
5600
70
GMP900 880 800
4006-
23TAG3A
119 400 3800×1710×2140 5900
GMP1000 1000 905
4008-
TAG1A
128 650 4600×2060×2440 7740
GMP1100 1100 1000
4008-
TAG2A
142 650 4600×2070×2210 7840
GMP1250 1250 1125
4008-
30TAG3
160 600 4450×2200×2260 8500
GMP1400 1375 1250
4012-
46TWG2A
190 680 4900×1780×2480 9320
GMP1500 1500 1350
4012-
46TWG3A
202 650 4600×2000×2450 10000
GMP1650 1650 1500
4012-
46TWG4A
225 650 4600×2000×2450 10220
GMP1875 1880 1710
4012-
46TAG3A
246 700 4900×2160×2690 11380
GMP2000 2025 1840
4016-
TAG1A
255 1000 5510×2800×3650 14900
GMP2250 2250 2000
4016-
61TRG2
288 1000 5800×2150×2560 14000
GMP2500 2500 2250
4016-
61TRG3
313 1000 6000×2150×2560 14200
Примечание: производитель может менять внешний вид и технические характеристики